
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 116/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 06/06/2023 14:00:29

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

TOTAL DO PROCESSO:   4.164,00

Item: 1

Descrição: Ração para peixes - Com as seguintes características mínimas: ração completa para engorda de peixes 
tamanho mínimo de 08 -10 mm com o mínimo de 22% de proteína Extrusada, e estar devidamente registrada no 
ministério da agricultura apresentando níveis de garantia do produto e apresentando os níveis de enriquecimento por 
quilograma do produto. Pacote com 25 KG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 83,90

Unidade: PCT

Total Item: 4.164,00

Marca: FISHMIX Modelo: FISHMIX

Valor Unit.: 83,28

Quant.: 1 Total: 4.164,00LOTE 1 Num: 116 Lance: 83,28

JM DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS ME 22.932.358/0001-95 4.164,00

1 de 1Gerado em: 22/06/2023 08:40:24

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


